
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2018 14:55:02   

1
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592862 ZlechovOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Gajdošík Jan, č.p. 540, 68710 Zlechov 811008/4587
Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 793248 Zlechov List vlastnictví: 1741

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

     989 1313 orná půda zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: d pro Administrace insolvencí CITY TOWER, 
v.o.s.

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

pověřený soudní exekutor JUDr.Jiří Tomek, Exekutorský úřad Třebíč, Bráfova 471/58, 674 
01 Třebíč
pohledávka ve výši 6 280,00Kč s příslušenstvím

pohledávka ve výši 2.409,- Kč s příslušenstvím
soudní exekutor Mgr. Marcel Kubis, Exekutorský úřad Šumperk se sídlem 789 01 Zábřeh na 
Moravě, Masarykovo nám. 44/4

pohledávka ve výši 0,-Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

E.ON Energie, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České 
Budějovice 7, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 26078201

Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 299/132, 
Vinohrady, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 61859869

Listina

Listina

Listina

Z-15463/2011-711

Z-7001/2012-711

Z-7001/2012-711

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 989

Parcela: 989

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 093 Ex-
1847/2010 -31 vydán dle exekuce 5 EXE 747/2010-10 ze dne 17.10.2011. Právní moc
ke dni 19.11.2011.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 139 EX-15473/2011 -
029 (exekuční příkaz čj.: 139EX 15473/11-015 nabyl právní moci dne 22.03.2012, 
exekuční příkaz čj.: 139EX 15473/11-014 nabyl právní moci dne 22.03.2012) ze 
dne 02.07.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 139 EX-
15473/2011 -014 (vydaný dle usnesení čj.: 6EXE 480/2011-11) ze dne 19.10.2011.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2018 14:55:02   

2
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592862 ZlechovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 793248 Zlechov List vlastnictví: 1741

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

soudní exekutor: Mgr.Marcela Petrošová se sídlem  Břeclav

pohledávka ve výši 7 688,-Kč s příslušenstvím
soudní exekutor JUDr.Petr Kocián se sídlem v Brně

pohledávka ve výši 995,-Kč s příslušenstvím
soudní exekutor: Mgr. František Gajdoš se sídlem ve Vsetíně

pohledávka ve výši 2 520,-Kč s příslušenstvím
soudní exekutor: Mgr. František Gajdoš se sídlem ve Vsetíně

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

K A M E X, spol. s r.o., Kostelanská 2122, 68603 Staré 
Město, RČ/IČO: 46342591

Matco, s.r.o., Letenská 121/8, Malá Strana, 11800 Praha
1, RČ/IČO: 26425033

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, 
Pobřežní 665/21, Karlín, 18600 Praha 8, RČ/IČO: 
47116617

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, 
Pobřežní 665/21, Karlín, 18600 Praha 8, RČ/IČO: 
47116617

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-1508/2011-711

Z-11859/2012-711

Z-6269/2013-711

Z-6272/2013-711

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 989

Parcela: 989

Parcela: 989

Parcela: 989

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 160 EX-
810/2010 -23 dle exekuce 5EXE 1109/2010-17 ze dne 10.02.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 137 Ex-
7992/2012 -18 dle exekuce 6 EXE 621/2012-10 ze dne 19.11.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 060 EX-
2635/2009 -4 ze dne 19.06.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 060 EX-
1851/2009 -4 ze dne 19.06.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2018 14:55:02   

3
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592862 ZlechovOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 793248 Zlechov List vlastnictví: 1741

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

pohledávka ve výši 690,-Kč s příslušenstvím
soudní exekutor JUDr.Jan Fendrych se sídlem Praha 3

pohledávka ve výši 2 108,- Kč s příslušenstvím a náklady oprávněného
soudní exekutor JUDr. Dagmar Kuželová se sídlem v Praze 4

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, 
Pobřežní 665/21, Karlín, 18600 Praha 8, RČ/IČO: 
47116617

Allianz pojišťovna, a.s., Ke Štvanici 656/3, Karlín, 
18600 Praha 8, RČ/IČO: 47115971

Listina

Listina

Listina

Listina

-/24/R Z-7156/2013-711

V-4594/2014-711

Z-7330/2007-711

Z-11230/2011-711

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

12.06.2014 13:25

D Poznámky a další obdobné údaje

Gajdošík Jan, č.p. 540, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 
811008/4587

Gajdošík Jan, č.p. 540, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 989

Parcela: 989

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 132 EX-
2948/2011 -24/R i ze dne 11.07.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 046 EX-
788/2014 -11 ze dne 11.06.2014. Právní účinky zápisu ke dni 12.06.2014. Zápis 
proveden dne 08.07.2014.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 11 Nc-4298/2007 -9 ze dne 26.06.2007; uloženo
na prac. Uherské Hradiště

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 099 EX-3055/2007 -
26 (usnesení 11 Nc 4298/2007-9 nabylo právní moci dne 12.5.2011, exekuční 
příkaz 099 EX 3055/07-4 nabyl právní moci dne 6.3.2011) ze dne 19.08.2011; 
uloženo na prac. Uherské Hradiště



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2018 14:55:02   

4
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592862 ZlechovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 793248 Zlechov List vlastnictví: 1741

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 180 EX-4676/2008 -57 ze dne 
25.09.2017. Právní účinky zápisu ke dni 26.09.2017. Zápis proveden dne 
02.10.2017; uloženo na prac. Uherské Hradiště

Z-7622/2007-711

Z-11230/2011-711

Z-289/2009-711

Z-3856/2017-711

Z-4623/2009-711

Z-10298/2009-711

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
povinný: Gajdošík Jan, r.č.: 811008/4587
soudní exekutor: Mgr. Zuzana Sobíšková se sídlem v Praze 6

811008/4587

Gajdošík Jan, č.p. 540, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 
811008/4587

Gajdošík Jan, č.p. 540, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 
811008/4587

Gajdošík Jan, č.p. 540, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 
811008/4587

Gajdošík Jan, č.p. 540, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 
811008/4587

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 989

Parcela: 989

Povinnost k

Exekuční příkaz 99 EX-3055/2007 -4 -dle usnesení 11 Nc 4298/2007-9 o nařízení 
exekuce ze dne 18.07.2007.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 099 EX-3055/2007 -
26 (usnesení 11 Nc 4298/2007-9 nabylo právní moci dne 12.5.2011, exekuční 
příkaz 099 EX 3055/07-4 nabyl právní moci dne 6.3.2011) ze dne 19.08.2011; 
uloženo na prac. Uherské Hradiště

Usnesení soudu o nařízení exekuce 4 Nc-7080/2008 -6 ze dne 15.07.2008; uloženo 
na prac. Uherské Hradiště

Exekuční příkaz 025 Ex-4676/2008 -6 (vydán podle usnesení o nařízení exekuce 
č.j.4Nc7080/2008-6) ze dne 16.12.2008.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 10 Nc-7411/2009 -6 ze dne 23.02.2009; uloženo
na prac. Uherské Hradiště

Listina

Parcela: 989



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2018 14:55:02   

5
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592862 ZlechovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 793248 Zlechov List vlastnictví: 1741

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

o

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcela Petrošová, Exekutorský úřad Břeclav, U Tržiště 
9, 690 02 Břeclav

soudní exekutor JUDr. Jiří Tomek, Exekutorský úřad Třebíč se sídlem 674 01 Třebíč, 
Bráfova tř. 471/58

soudní exekutor Mgr. Marcel Kubis, Exekutorský úřad Šumperk se sídlem 789 01 Zábřeh na 
Moravě, Masarykovo nám. 44/4

povinný: Jan Gajdošík, r.č. 811008/4587
soudní exekutor Mgr. Marcel Kubis, Exekutorský úřad Šumperk se sídlem 789 01 Zábřeh na 
Moravě, Masarykovo nám. 44/4

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-10672/2009-711

Z-1518/2011-711

Z-13193/2011-711

Z-7001/2012-711

Z-13313/2011-711

Z-7001/2012-711

Gajdošík Jan, č.p. 540, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 
811008/4587

Gajdošík Jan, č.p. 540, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 
811008/4587

Gajdošík Jan, č.p. 540, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 
811008/4587

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 989

Parcela: 989

Exekuční příkaz 037 EX-5099/2009 -17 (vydán dle usnesení o nařízení exekuce 
č.j.10Nc7411/2009-6) ze dne 17.08.2009.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 5 EXE-1109/2010 -17 ze dne 05.01.2011; 
uloženo na prac. Uherské Hradiště

Usnesení soudu o nařízení exekuce 5 EXE-747/2010 -10 ze dne 16.09.2010. Právní 
moc ke dni 09.03.2011; uloženo na prac. Uherské Hradiště

Usnesení soudu o nařízení exekuce 6 EXE-480/2011 -11 ze dne 10.08.2011. Právní 
moc ke dni 22.03.2012; uloženo na prac. Uherské Hradiště

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 139 EX-15473/2011 -015 (vydán dle 
exekuce 6EXE 480/2011-11) ze dne 19.10.2011.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 139 EX-15473/2011 -
029 (exekuční příkaz čj.: 139EX 15473/11-015 nabyl právní moci dne 22.03.2012, 
exekuční příkaz čj.: 139EX 15473/11-014 nabyl právní moci dne 22.03.2012) ze 
dne 02.07.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2018 14:55:02   

6
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592862 ZlechovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 793248 Zlechov List vlastnictví: 1741

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

soudní exekutor JUDr. Petr Kocián, Exekutorský úřad Brno-venkov se sídlem 616 45 Brno, 
Veveří 125

povinný : Jan Gajdošík , r.č.811008/4587
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián, Exekutorský úřad Brno-venkov se sídlem 616 45 Brno, 
Veveří 125

pověřený soudní exekutor Mgr. František Gajdoš, Exekutorský úřad Vsetín se sídlem 757 
01 Valašské Meziříčí, Poláškova 77

pověřený soudní exekutor Mgr. František Gajdoš, Exekutorský úřad Vsetín se sídlem 757 
01 Valašské Meziříčí, Poláškova 77

povinný: Jan Gajdošík, 811008/4587
soudní exekutor: Mgr. František Gajdoš se sídlem ve Vsetíně

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-11860/2012-711

Z-11861/2012-711

Z-5748/2013-711

Z-9082/2013-711

Z-5747/2013-711

Z-9084/2013-711

Gajdošík Jan, č.p. 540, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 
811008/4587

Gajdošík Jan, č.p. 540, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 
811008/4587

Gajdošík Jan, č.p. 540, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 
811008/4587

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 989

Parcela: 989

Usnesení soudu o nařízení exekuce 6 EXE-621/2012 -10 ze dne 22.10.2012; uloženo
na prac. Uherské Hradiště

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-7992/2012 -19 dle exekuce 6 
EXE 621/2012-10 ze dne 19.11.2012.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 12 Nc-7447/2009 -6 ze dne 30.07.2009; uloženo
na prac. Uherské Hradiště

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení čj.: 12Nc 
7447/2009-6 - právní moc ke dni 9.6.2010; uloženo na prac. Uherské Hradiště

Usnesení soudu o nařízení exekuce 5 Nc-7690/2009 -6 ze dne 12.10.2009; uloženo 
na prac. Uherské Hradiště

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení čj.: 5Nc 7690/2009-
6 - právní moc ke dni 31.3.2010; uloženo na prac. Uherské Hradiště

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 060 EX-2635/2009 -5 ze dne 
19.06.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2018 14:55:02   

7
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592862 ZlechovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 793248 Zlechov List vlastnictví: 1741

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

povinný: Jan Gajdošík, r.č.: 811008/4587
soudní exekutor: Mgr. František Gajdoš se sídlem ve Vsetíně

pověřený soudní exekutor: JUDr. Dagmar Kuželová, Novodvorská 1010,
142 00 Praha 4

pověřený soudní exekutor Mgr. Jan Pekárek, Exekutorský úřad Praha 10 se sídlem 162 00 
Praha 6, U Stanice 4/11

pověřený soudní exekutor JUDr. Jan Fendrych 

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 046 EX-788/2014 -7 ze dne 
11.04.2014. Právní účinky zápisu ke dni 14.04.2014. Zápis proveden dne 
02.05.2014; uloženo na prac. Uherské Hradiště

Z-6270/2013-711

Z-9084/2013-711

Z-6273/2013-711

Z-9082/2013-711

Z-22232/2014-101

Z-1961/2014-711

Z-2475/2014-711

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
povinný: Gajdošík Jan, r.č. 811008/4587
soudní exekutor: JUDr. Dagmar Kuželová se sídlem v Praze 4

Gajdošík Jan, č.p. 540, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 
811008/4587

Gajdošík Jan, č.p. 540, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 
811008/4587

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 989

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení : exekuční příkaz 
čj.: 060 EX 2635/2009-5 - právní moc ke dni 9.7.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 060 EX-1851/2009 -5 ze dne 
19.06.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení : exekuční příkaz 
čj.: 060 EX 1851/2009-5 - právní moc ke dni 9.7.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 046 EX 788/14-6 k 15 EXE-
189/2014 15 ze dne 09.04.2014. Právní účinky zápisu ke dni 14.04.2014. Zápis 
proveden dne 29.04.2014; uloženo na prac. Praha

Usnesení soudu o nařízení exekuce 12 EXE-339/2011 -11 ze dne 19.05.2011. Právní
moc ke dni 11.12.2013. Právní účinky zápisu ke dni 19.05.2014. Zápis proveden 
dne 09.06.2014; uloženo na prac. Uherské Hradiště

Listina

Parcela: 989



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2018 14:55:02   

8
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592862 ZlechovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 793248 Zlechov List vlastnictví: 1741

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

Exekutorský úřad Praha 2 se sídlem 130 00 Praha 3, Hradecká 3

pověřený soudní exekutor: Mgr. Lukáš Křivánek,T. G. Masaryka 623/12, 360 01 Karlovy 
Vary

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcela Petrošová, 17. listopadu 2995/1a, 690 02 Břeclav

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 132 EX-2948/2011 -41 ze dne 
23.09.2015. Právní účinky zápisu ke dni 23.09.2015. Zápis proveden dne 
01.10.2015; uloženo na prac. Uherské Hradiště

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 181 EX-6737/2016 -25 ze dne 
19.05.2016. Právní účinky zápisu ke dni 19.05.2016. Zápis proveden dne 
25.05.2016; uloženo na prac. Uherské Hradiště

Z-3857/2015-711

Z-3858/2015-711

Z-4659/2016-403

Z-1838/2016-711

Z-3553/2016-704

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

povinný: Jan Gajdošík, RČ 811008/4587
soudní exekutor: JUDr. Jan Fendrych se sídlem v Praze

povinný: Gajdošík Jan, r.č.: 811008/4587
soudní exekutor: Mgr. Lukáš Křivánek se sídlem v Karlových Varech

Gajdošík Jan, č.p. 540, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 
811008/4587

Gajdošík Jan, č.p. 540, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 
811008/4587

Gajdošík Jan, č.p. 540, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 
811008/4587

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce 15 EXE-264/2011 -11 ze dne 14.06.2011. Právní
účinky zápisu ke dni 23.09.2015. Zápis proveden dne 25.09.2015; uloženo na 
prac. Uherské Hradiště

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Karlovy Vary, Mgr. Lukáš 
Křivánek 181 EX-6737/2016 -20 ze dne 19.05.2016. Právní účinky zápisu ke dni 
19.05.2016. Zápis proveden dne 23.05.2016; uloženo na prac. Karlovy Vary

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 160 EX-1456/2016 -13 ze dne 
11.05.2016. Právní účinky zápisu ke dni 14.06.2016. Zápis proveden dne 
16.06.2016; uloženo na prac. Břeclav

Listina

Listina

Parcela: 989

Parcela: 989



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.07.2018 14:55:02   

9
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592862 ZlechovOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     989
Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 793248 Zlechov List vlastnictví: 1741

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

31010 1313

Listina

Gajdošík Jan, č.p. 540, 68710 ZlechovPro: 811008/4587RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 22.11.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.11.2006.o

V-4881/2006-711

16.07.2018  15:15:45Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)o

insolvenční správce: Administrace insolvencí CITY TOWER v.o.s., IČ: 29414873, se sídlem
Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4, provozovna Čechyňská 361/16, 602 00 Brno

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 160 EX-1456/2016 -25 ze dne 
13.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni 14.06.2016. Zápis proveden dne 
16.06.2016; uloženo na prac. Uherské Hradiště

Z-2160/2016-711

Z-5101/2017-711

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
povinný: Gajdošík Jan, r.č.: 811008/4587
soudní exekutor: Mgr. Marcela Petrošová se sídlem v Břeclavě

Gajdošík Jan, č.p. 540, 68710 Zlechov, RČ/IČO: 
811008/4587

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku KSBR 52 INS 19011/2017 -A-13 Krajského 
soudu v Brně ze dne 19.12.2017. Právní účinky zápisu ke dni 19.12.2017. Zápis 
proveden dne 21.12.2017; uloženo na prac. Uherské Hradiště

Listina

Parcela: 989


		2018-07-16T15:15:47+0200
	ČÚZK, Praha
	R - eský úad zemmický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




